



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014 № 775-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 08.08.2011 № 1499-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и включение в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы»

Руководствуясь федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 30.03.2011 № 567-адм «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 08.08.2011 № 1499-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий и включение в состав участников муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014-2016 годы» и утвержденный им Административный регламент следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 постановления цифры «2014-2016» заменить цифрами «2017-2020».

1.2. В заголовке и по тексту Административного регламента цифры

«2014-2016» заменить цифрами «2017-2020».

1.3. В пункте 1.2.1 подраздела 1.2 раздела 1 Административного регламента слова «25.03.2014 № 523-адм» заменить словами «28.09.2016 № 2247-адм».

1.4. В подразделе 2.5 раздела 2 Административного регламента:

1.4.1. В пункте «н» слова «23.01.2013 № 27-р/адм» заменить словами «02.12.2015 № 27-р/адм».

1.4.2. Пункт «п» изложить в следующей редакции:

«п) муниципальной программой «Обеспечение жильем молодых семей» на 2017-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 28.09.2016 № 2247-адм;».

1.5. В приложении № 1 к Административному регламенту цифры «2014-2016» заменить цифрами «2017-2020».

1.6. В приложении № 2 к Административному регламенту цифры «2014-2016» заменить цифрами «2017-2020».

1.7. В приложении № 5 к Административному регламенту цифры «2014-2016» заменить цифрами «2017-2020».

1.8. В приложении № 7 к Административному регламенту цифры «2014-2016» заменить цифрами «2017-2020».

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по местному самоуправлению Администрации города Смоленска внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории города Смоленска, Перечень услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, предоставляемых на территории города Смоленска, Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг населению в городе Смоленске, в соответствии с настоящим постановлением.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска:

4.1. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4.2. Внести соответствующие изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Смоленска.